24.08.2025, ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава
России

74

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31.08.71)

Председательствовал: С. В. Зонов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Шулятьева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Э. Ю. Обухова
(И.О. Фамилия)

О. Г. Вершинина
(И.О. Фамилия)

А. В. Кашин
(И.О. Фамилия)

А. Л. Куклин
(И.О. Фамилия)

О. С. Кушков
(И.О. Фамилия)

Н. В. Симонова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Тюфякова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Васенина Марина Николаевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Жданов Александр Борисович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

1

	a5c685eb5004720d689af3c4c0ed7700d825c2bfdfc7425618a9f1ced559877a.pdf
	f8cfa22fe7a923be1a948be42558d31f996b88a4efe6a63cc91a51f968e89594.pdf